
 

Svazek Lipenských obcí 
sídlo: Lipno nad Vltavou 83, 382 78 Lipno nad Vltavou 

www.lipensko.cz 
IČ: 15789683, DIČ: CZ 15789683 

zastoupen předsedou správní rady p. ing. Janem Kubíkem 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.: 434930670287/0100, tel. +420 380 736 113 

 

v Lipně nad Vltavou dne 29.5.2024 

P o z v á n k a 

na jednání valné hromady Svazku Lipenských obcí, které se bude konat 

v pátek 14. června 2024 od 09:00 hod. v Loučovicích 

místo konání – zasedací místnost Obecního úřadu Loučovice 

 

Program: 

09:00 - 09:10 

1. Prezence účastníků jednání 

 

09:10 - 10:00 – JEDNÁNÍ SLO 

 

1. Agenda SLO 

a. Výsledky přezkoumání hospodaření SLO za rok 2023 

b. Závěrečný účet Svazku Lipenských obcí za rok 2023 

c. Projednání účetní závěrky za rok 2023 

2. Aktuální informace o činnosti Turistického spolku Lipenska 

3. Různé a diskuse 

 

 

 

 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------- 

Ing. Jan Kubík – předseda Správní rady Svazku Lipenských obcí 

 
V případě nemožnosti přítomnosti starosty obce je možné pověřit místostarostu, aby byla členská obec na jednání valné 
hromady řádně zastoupena. 
   
Poučení: 
- Valná hromada je způsobilá se usnášet, jsou-li na jejím jednání přítomni alespoň 1/2 všech členů Svazku. 
- Pokud není valná hromada způsobilá se usnášet, svolá předseda svazku náhradní jednání valné hromady se stejným 

programem, a to do 30 dnů ode dne, na který bylo původní jednání svoláno. Valná hromada je při náhradním jednání 
způsobilá se usnášet bez ohledu na počet přítomných členů Svazku. 

 

Vyvěšeno dne 29.5.2024, sejmuto dne 14.6.2024 


